
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Ёлочка» д. Лукьяновка 

 

ПРИКАЗ № 7 от 15.01.2023. 

 

                                                                       

 

«Об участии МБДОУ «Ёлочка» д. Лукьяновка 

в мероприятиях по мониторингу качества 

дошкольного образования» 

 

В целях формирования системного подхода к организации и проведению мониторинга 

оценки качества дошкольного образования в МБДОУ «Ёлочка» д. Лукьяновка, в 

соответствии с приказом отдела образования Становлянского муниципального района № 

102 от 12.12.2022 года «Об организации и проведении мониторинга качества дошкольного 

образования в Становлянском муниципальном районе в 2022-2023 учебном году.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить координатором МКДО 2022-2023 в МБДОУ «Ёлочка» д. Лукьяновка 

заведующего Панченкову Светлану Николаевну. 

2. Заведующему Панченковой С. Н., обеспечить координацию деятельности 

участников в МБДОУ «Ёлочка» д. Лукьяновка, осуществляющих МКДО 2022-2023: 

 

2.1. Обеспечить обработку и передачу информации муниципальному координатору 

МКДО 2022-2023 методисту МКУ ЦРОМУО И.И. Харти. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий___________________ С. Н. Панченкова 

 

 

 

 


